中电工程浙江青田东源镇、万山乡 35MWp 复合利用光伏

发电项目

监理项目部的通知

中能建（青田）新能源有限公司（业主项目部）：

根据委托监理合同要求和工程实际情况，结合国家和行业监理规范的要求组

建监理项目小组。

一、人员构成

姓  名 岗  位 职  称

纪现壮 总监 电力工程

郭俊兴 总监代表 高级电气工程师

宋永武 土建专工 土建工程师

张海龙 安全管理          安全员

戚平 见证员 见证员

尤佳聃 资料员 监理员

项目部组织机构图

特此通知

  常州正衡电力工程监理有限公司

中电工程浙江青田东源镇、万山乡 35MWp 复合利用光伏发电项目

              监理项目部

              2020年 10 月 12 日

总监理工程师

质量控制 安全控制 合同、信息管理 进度、投资控制 办公室

监理员